
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/534/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wyboru jednej z określonych w art. 6j ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z 2020 r. poz. 2320, z 2021 r. poz. 1648 i poz. 2151), Rada Miejska 

w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, na terenie gminy Drawsko Pomorskie 

określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Drawsko 

Pomorskie stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty, 

o której mowa w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Drawsko 

Pomorskie w wysokości 35,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, 

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Ustala się na terenie gminy Drawsko Pomorskie podwyższoną opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny, w wysokości 70,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną 

nieruchomość. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/271/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 

29 października 2020r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie gminy Drawsko Pomorskie, ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 4897, poz. 5875). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r. 

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2535


		2022-06-03T11:39:52+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




